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 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 3 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2021 
for THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A.. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Sakskøbing, den 31/3 2022 
 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Birte Aagaard 
Formand  
  
  

Claus Meyer Nielsen 
  
  
  

Jan Herluf Petersen 
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 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 
  
  
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 4 

Til den daglige ledelse i THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 
Vi har opstillet årsregnskabet for THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. for perioden 1. januar - 
31. december 2021 på grundlag af foreningens bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug 
for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Stege, den 31/3 2022 
 
  
ReviVision 
Godkendt Revisionsvirksomhed 
CVR-nr.: 76893713 
 
 
 
 
Bente Bille 
Registreret revisor 
mne3965 
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 SELSKABSOPLYSNINGER 
  
  
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 5 

Foreningen THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 
Juniorsgade 13, 
4990  Sakskøbing 

  
  Telefon: 54 70 59 59    
  Hjemmeside: https://sakskobingmadhus.dk/ 
  E-mail: birte.aagaard@mail.dk 
    
   CVR-nr.: 36 53 25 48 
  Stiftet: 12. januar 2015 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Birte Aagaard, formand 
 Claus Meyer Nielsen 
 Jan Herluf Petersen 
  
Pengeinstitut Lollands Bank 

Vestergade 3 
4930  Maribo 
 

Revisor  ReviVision 
 Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Storegade 1  
  4780  Stege 
  
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 4
U

FY
G

-D
X1

Q
M

-6
LW

U
X-

B2
XU

B-
I6

XN
J-

H
YI

BW



  

 LEDELSESBERETNING 
  
  
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 6 

Foreningens væsentligste aktiviteter: 
Foreningens væsentlige aktivitet er med råvarer, maden og måltidet som instrumenter, at samarbejde med 
alle om at udvikle Sakskøbing til en endnu bedre by for borgerne, for byens gæster og for verden.  
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold: 
Årets resultat udviser herefter et underskud på kr. 33.003, hvilket svarer til forventningerne. 
Foreningens egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. -2.895.482.  
 
Begivenheder efter regnskabsafslutning: 
Der henvises til note 1 til beskrivelse af fortsat drift.  
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
foreningens finansielle stilling. 
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 REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 7 

GENERELT 
Årsregnskabet for THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. for 2021 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for foreninger i regnskabsklasse B med tilvalg af 
enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
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 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 8 

Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
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 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 9 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 10 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JANUAR 2021 TIL 31. DECEMBER 2021 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 10 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  9.321- 27- 
   

   Personaleomkostninger ...............................................................  3.835- 11- 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  19.729- 92- 
     

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  32.885- 130- 
   

   Andre finansielle omkostninger ..................................................  118- 0 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  33.003- 130-      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  33.003- 130-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ..........................................................................  33.003- 130- 
     

 DISPONERET I ALT ...............................................................  33.003- 130-      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 AKTIVER 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 11 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  0 0 
   Indretning lejede lokaler ..............................................................  78.912 98 
     

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  78.912 98 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  78.912 98 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  0 1 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  3.259 4 
     

 Tilgodehavender ........................................................................  3.259 5      

   Likvide beholdninger ................................................................  36.949 53 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  40.208 58      

   

 AKTIVER ..................................................................................  119.120 156      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 
 PASSIVER 
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 12 

   Overført resultat ..........................................................................  2.895.482- 2.862- 
     

   EGENKAPITAL .......................................................................  2.895.482- 2.862- 
     

   

   Anden gæld .................................................................................  2.985.269 2.985 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser................................................  2.985.269 2.985 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  10.620 10 
   Anden gæld .................................................................................  16.213 21 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  2.500 2 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  29.333 33      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  3.014.602 3.018 
     

   

 PASSIVER .................................................................................  119.120 156      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 13 

 Overført resultat, primo ...............................................................  2.862.479- 2.732- 
 Årets resultat ...............................................................................  33.003- 130- 
     

 Overført resultat ultimo ............................................................  2.895.482- 2.862-      

   EGENKAPITAL .......................................................................  2.895.482- 2.862- 
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 SPECIFIKATIONER 
  
   
  2020 
 2021 kr. 1000 
 

 THE LITTLE APPLE, SAKSKØBING F.M.B.A. 14 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Foreningens bestyrelse har fået tilsagn om, at de primære långivere med et samlet tilgodehavede pr. 
31-12-2021 på kr. 2.985.269 ikke vil opkræve deres tilgodehavende indenfor det kommende 
regnskabsår. På den baggrund aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.  

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Anden gæld ............................................................................  2.985.269 2.985.268 
     

 2.985.269 2.985.268      

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2021. 
 
Foreningen har et skatteaktiv på. kr. 668.669, som ikke er indregnet i årsrapporten. 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31-12-2021 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”
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            Ekstern årsrapport 2021
            4UFYG-DX1QM-6LWUX-B2XUB-I6XNJ-HYIBW
            SHA-256
            5d56392f1e1afafe71097ab1208eb659da26e49d805737878a43fd3d06dfcbfb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Intern årsregnskab 2021
            WIMLK-3PPYK-0VX3H-5SI2D-TZ4ZO-BSBAK
            SHA-256
            7fb55adcd71ba8dc73d38e17a1071884f698535156799e41010cfac30930f0f5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            16IHC-XWYSP-7TQ3H-5YWP5-SOENS-3A4NS
            SHA-256
            0ba50f6d6dc0165e65d8088f56ce4cebfa827140bb0305f5f34fc016714263a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Hvidvaskerklæring
            M0NEM-SFEXI-1YEYQ-QD0W8-NYPHE-SC76A
            SHA-256
            3f4b1277be5e6d82f65c3b813aee31fd3b558a1d3830474b0864adbbc973ae3b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale
            D82Z3-HEW4K-MT8BE-3KDBE-31HXC-IKK6H
            SHA-256
            38744a3fa772efefe1f5e8e9e73e0186d11257a9b5859d214ed09a7f7c61980f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Fuldmagt
            V3MB4-OEU15-XEAD7-NZBVS-FEOC0-2QXOL
            SHA-256
            981f7e1eca21d7edea54dbe86afa5f0fec017298359ce4915d5c480d72734c92
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Aktivitetsoversigt
            6XQS4-GHHY6-6JK7S-4O4VL-NQ2L8-78PA4
            SHA-256
            6425c88b35c4dd2f185f9eca27f5d59643891d1b49df1c66fdbfac5784499e7c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 HWBxqpxaRmleGTAZUqUnaMLKk1Bv9XvC/g1gVFNJ4aM=


 
WGN53gg8VtinIw/gh/LEmGDAOPJ5oin0euNLYMOUos29qce4Fmb096iDwb8NSGTW+WzHOG3zU5El
EJ2nMV77XC4gyNJ+8o+vyMlsy4ELM274od8aqPGn4/KER2BLbSSUXmpNMkAAwqin1yjfoo8pbTfg
PKX3P0i24v7WhsAp0SJAb0zzTMfKF3VXXARCkQ38uN7x78EXywPD8Oz1y8151exyRxgFNsjmONF5
O2y098vLXWkPhI6d8CR71yqGlmJY4+T1apHTNyjJZjX3AAeYIJJI/t3vPAn5/4cWFnssvxhHfZmO
RiZf7HBVGxGDgAbfpqmOLWwV2Ltddkiyyi4puw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM2MzY1OTg=
  document_digests 
  _challenge T1VWMTYtSTU4MEItMUJXUVEtR1NPR0EtRDNHTlktV0JENlg=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxMDo1Mjo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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            SHA-256
            5d56392f1e1afafe71097ab1208eb659da26e49d805737878a43fd3d06dfcbfb
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsregnskab 2021
            WIMLK-3PPYK-0VX3H-5SI2D-TZ4ZO-BSBAK
            SHA-256
            7fb55adcd71ba8dc73d38e17a1071884f698535156799e41010cfac30930f0f5
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            16IHC-XWYSP-7TQ3H-5YWP5-SOENS-3A4NS
            SHA-256
            0ba50f6d6dc0165e65d8088f56ce4cebfa827140bb0305f5f34fc016714263a0
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Hvidvaskerklæring
            M0NEM-SFEXI-1YEYQ-QD0W8-NYPHE-SC76A
            SHA-256
            3f4b1277be5e6d82f65c3b813aee31fd3b558a1d3830474b0864adbbc973ae3b
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Kundeaftale
            D82Z3-HEW4K-MT8BE-3KDBE-31HXC-IKK6H
            SHA-256
            38744a3fa772efefe1f5e8e9e73e0186d11257a9b5859d214ed09a7f7c61980f
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Fuldmagt
            V3MB4-OEU15-XEAD7-NZBVS-FEOC0-2QXOL
            SHA-256
            981f7e1eca21d7edea54dbe86afa5f0fec017298359ce4915d5c480d72734c92
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aktivitetsoversigt
            6XQS4-GHHY6-6JK7S-4O4VL-NQ2L8-78PA4
            SHA-256
            6425c88b35c4dd2f185f9eca27f5d59643891d1b49df1c66fdbfac5784499e7c
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 NOWNFRuCshShu1EpYv/Oz0r8CRPiN0XWCu3fzzVEu2s=


 
vw2B4IJQNZY8uxMi6fJ/4IBtglGQd1ohG6uqCSuEtatobt4FfPFSYpfBriyNlLtU01RFF9SmZhv1
cEZqgayGGZaGkIT8vz256gK4GlmAzIekjf03PiXHCI2+TZv+U/lEB/+lOMpbSGdd5BKmSaPnzCYP
yQxOHS7uJTF4Y7fTJu1sfwFBHztjpU7ws3McHSyi+8z2us06BP/H7KxvUybhaRH8uVPdFket/6/G
4yhVqmuIhJi2j1rjUgPGUeW3VUYq5iFR/KkFXp5jlmTD7NR1/UDJDpl22KeEaaZI5vax9weCq3Qw
zmbah8vERaZcnrXRBSQN2AAAnGqC4Q3ilimn6A==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzM2
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMk16WTJNalk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UzBveE4wNHRNME16U0RZdFJVazBSVkF0VTFoUldsZ3RUVEphV1RjdFJEYzNNVE09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIEp1bCAwMSAxNToyMDo1MCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 RiTvJJFBtTbRRFhEj9Qb5lzZXBU1LOjyh+b/8ATRdGo=


 
YjcR9oo3bASFwtnZX5JSi0ifBNL+oBz2TPOlzi2+W3KJJW7NOz3TZepWkVmNyF+g0u90/3I3tjyt
KQ+N5T/olXbyHJD+URv6mZFzcPwYT3UE5nYLBNHCnHi1lV5oRDwRo4/Zvw6je9wBP+EPk6meN/TC
GKlAYzmaoVkSdNu+B2j3ZZnseDhv6IeolpAC89Bdwv3YY3+wZrSfu+xT68ce0FOiPDU90IbYNq9R
u4gNWzbmEStzY4WL4ohuQKKBKPy3Voo24npCbgZ1EwZs78Nx8qhY6B3QHWtSLgrwnIEXgTfPoKiP
C+rTCkWB6noQjwmMTLMOV+vdp/IajLSZeYtMmQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjUwNjAuNTMgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAzLjAuMTI2NC4zNw==
  signingRequestId MTM2MzY2MTM=
  document_digests W3sia2V5IjoiNFVGWUctRFgxUU0tNkxXVVgtQjJYVUItSTZYTkotSFlJQlciLCJkaWdlc3QiOiI1ZDU2MzkyZjFlMWFmYWZlNzEwOTdhYjEyMDhlYjY1OWRhMjZlNDlkODA1NzM3ODc4YTQzZmQzZDA2ZGZjYmZiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NTJFVFotR0Y4M1AtRTZXTEYtVlFIRjItRVRNUzAtSExJOFY=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMzozNTozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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